MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 552/17, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos
de Segurança Pública, que as denúncias apresentadas foram remetidas ao
conhecimento da Polícia Civil e Militar para adoção das medidas cabíveis com o apoio 1

da Guarda Civil Municipal. Ademais, o assunto foi também submetido ao
conhecimento da Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, a qual providenciou a manutenção necessária para o correto
funcionamento do sistema de iluminação pública do local.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {G. 7.35711 7)

Atenciosamente,

ALA
Chefe d

f~
( •• ·.!
•.i)